1118
cende ac omisso omnia penit simplicibz vel tunc et usq; sponso-
ribz fatalibz iurijs ~~DSiphone~~ Genesibz belli Conuentioneq; omissis omniis
iuriis remedibz et defensibz non subter fugiunt lac sua ~~DSiphone~~ in ~~DSiphone~~
ad omisso omnia mediante.

1628

11/4

**Actum in Castro Pramisiensi Feria Ter-
tia ante festum Sancte Margaretha vir-
ginis proxima Anno Domini Millesimo
sexcentesimo vigesimo Octauo.**

Komorowski Janowskiemu donat

Comparato personatu tam officia doctisq; ~~DSiphone~~ Castri Capitan' Pramisi
Iudas Faber Komorowski dom' Andree Komorowskij filii olim
viro dom' Stanislai Komorowski stento vita fuchi frater germanus
et successor suus fatus mente et corpore exns a Temis die huius mlnibz
in iurisdonibz suis tribus uis propriis et competenter cedent' huic au-
tem uirido in officiis praesertim castren' Pramisiens' quoad actis ~~DSiphone~~ sententem
affinitate cum successoribusq; bonisq; suis generatis omnibus totatis et plenarie
incorporatis subiectis palam libere publice ac per expressum regi ut Quia
q; bona sua hereditaria vegetotibz et integratis force suis in villa scubienae
in districtu ~~DSiphone~~ Pramisiens' consistente uo recognoscere post ~~DSatum~~ parentis et
femius iure diuino et naturali successe inter alios successori concemen' cu' omni
comissioni iure dominio et proprietate huius hereditatioi cuius omniis distinguibili
laboris ~~DSatum~~ ut lata huius fructibz pueris redditiq; subiectis hominibz laboribz
censibus dationibz obueniencia officiis obsequiis universis ab eis q; subiectis
modo quoque proueniens affinitate et plene' gnath' uniuersitate ac cum totali bonorum
~~DSatum~~ fundo et hereditate nihil ex promissis iuriis dominii profectus sus-
cipiensq; ut alio quipiam reseniant' seu exceptio' venit prout omisso omnia

1119
fieri

sibi regni seruabant ac se concernebant. Nam exnunc et de facto ~~DSato~~ Pbro
Janowski eiusq; posteris dedit donat in scupsit et resignavit prout pra-
sentibz dat donat ac titulo pura perpetua et inuocabilis donationis
insentibz et resignat perpetuo et in aum irrevocabilitibz. Etiam exnunc idem
regni eidem donatione suo eiusq; posteris in casu bona presen' donata cor-
officio ~~DSiphone~~ dat et admittit realm in homisfratre et actualen pacemq;
possessio' p' Milti gremiisq; et nobilis duos ipso nunc ab officio
~~DSiphone~~ additos die qua eis voluerit officio acceptan' p' ipso donatai-
um suum eiusq; successores bona eadem presen' donata tenent' habent'
possidere illisq; pacifice et quiete ut siuerdi ac ad uite p' suorum suc-
cessorum beneplacitos quibuslibet libere conuerst' p' p' et dicitur uenit
ponibz. Debetq; et tenetq; ~~DSiphone~~ regni prout p' ac suos successores
met sup' bonis suis generatis omnibusq; pecuniar' habentibz et
habendibz insentibz et obligat ~~DSiphone~~ cursum donationis suum et cuius p'c.
expensis in eiusq; bonisq; ~~DSiphone~~ donatis et ratione eorumq; ab anno et
quibus imfectione iudica quarecumq; personam cuiusdamq; condicione
statibz et sexibz existentibz in omnibz officiis et officio Regni exanimis
toci' quibus opus fuerit per oculos ~~DSiphone~~ Genesibz p' p' ad
quamlibet personam Genesibz spectat et pluit ~~DSiphone~~ hereditate
et euincere intercedere et liberare indemnaq; et indemnes reddere nec
non bona eadem presen' donata tam in parte quam in tota ab omnibus ingens.
et iuriisq; et misericordiis p'niisq; et posteniisq; in eiusq; bonis factis et faci-
endis him ~~DSiphone~~ etiam q' uobis uobis et huiusq; in eadem bona importat. et in-
portandis lucis deniq; et placibz ac p'ficiibz uisq; q' uobis in reo.
Cung' puncto et graduumq; dependens in eiusq; bonis donatis ostendebit et
distinguit in quo uobis fides et officio Regni perducitur et perducitur emundare
et obseruare uocad et libera semper facere nostrar' uobis. ~~DSiphone~~ Comit

officii ^{of} fienti admisam in fundo bonorum paternorum donatio dum per illin levem
nobis officio requiriatur non denegare imo tenetur eam effectum dare et ad-
mittere datam et admissam eadem possumus et assumptam ^{ad} missionem quoniam mo-
do tam per se quam per suas quaslibet submissas est subordinata et personae non
officiale nec adimere ipsa donatarium suum et ceterius successores in eius bonis
donatis tam in parte quam in tota non inveniunt ita ut eadem bona propter
donata idem donatus suus suis cum posteris quiete et pacifice pro-
fessus missionibus suis donatorum ^{et} virorum tenere et possidere quietudinem sub
damnis fidelium ^{simpliciter} ab eo instrumento corporalitate taxandi ^{per} euangelio cognoscere
centem vel cuius successores. ^{Et} fato donatorum suorum eius posteris obnor-
complectionem ^{missionem} omnia et singularia tam in parte quam in tota toto
quod ex opere fuerit a soluendo succumbentem. Insuper memoratus regis
Endre Petri Janowiski successor successores in eius super bonis
suum generatio omnibus ac summis pecuniis habebit et habens eider
Endre Petri Janowiski donatorum suo ac eius posteris infra dictis obligat
pro scilicet inscriptio ^{of} fientem donatoriam ex his Actis ^{et} factis
ad Acta Testacaria ^{Primiti} huius ante decursum annis anni haec fene-
ct transportare sub similibus et specialibus damnis fidelium simpliciter
ab eo instrumento corporalitate ^{per} eumque ^{et} non vel cuius successo-
res eidem donatorum suo ac eius posteris ab non transportatione in scripti-
onis ^{of} fientis pro tempore et loco supra expressis ad soluendum succumbentem
vel cuius fuerit. ^{Primum} Endre Petri Janowiski donatorum suorum
eius posteris extincionem regis Endre Komorowski eodem Donatorum suo
ac eius posteris dat et concedit plenaria facultatem et omnino potesta-
tur in scriptione eandem ex his Actis ^{et} factis ad Acta eadem Testacaria
^{Primiti} quandocumque volunt transferre et transportare que trans-

portata tantum valebit ac si ipsam regalem transportaretur.

1121
portatione in scriptis ^{of} fientis modo ^{ad} missio profunda usque regale se ap-
petere successores in eius ^{et} donatorum suorum et ceterius successores per eum.
autem habebit et habens non contra dictum meum eam prostrata et grata
acceptum insonbet et obligat presentem sub nomine et dignitate legi
ministris. ^{Et} fidelibus simpliciter ab eo instrumento corporalitate taxandi ^{per} eum
aliquo oscendit aut cuius successores ^{of} fato donatorio suo eiusque posteris
ob non tradictis transportari in scriptis ^{of} fientis ad soluendum succun-
dum. Pro quoque quid dannis fidelium simpliciter ab eo instrumento corpo-
ralitate taxandi modo ^{ad} soluendum successores illi facit reali ipsius pri-
cipali non completa coplerioris ^{ad} missio citata ex hoc memoratus regis
Endre Komorowski vel cuius successores. Ad instar ^{ad} nominati
Endre Petri Janowiski donatorum sui aut eius posterorum ex hoc secesserit
supradicto quoad respondendum spectat median coram officio ^{of} fientis
Castren Capitan ^{et} semper in primo citio termino tangunt perem-
ptionem etare iuri parie ratio dama ^{of} fata fidei simpliciter taxan-
do lucere in scriptis ^{of} fientis successores ad eadem omnia obligat eumq ^{ad} terminum.
peremptionis et alios oes consequentiasdem causa terminos secun-
dum peremptionis vera misericordia pro maiori minorenitate successorum lega-
tio non habet ex ea Regnum servitio militari ad munimenta ad quae
claram et latim quibusvis dictationibus et legibus impedimentis non
difficiliter adscripti sunt alia proxima terminos officii ^{of} fata fidei
Primiti dictationem sibi non recipiunt nulla sequitur et appetitorum
eorum protectiones faciens ^{ad} missio omnia per illi ^{ad} missio vel ^{ad} missio
euanctionibus suspensionibus fatalibus in ^{ad} missio fidei ^{ad} missio fidei ^{ad} missio

et alis omnibus iuri remediis et defensio non subterfugere hacten
inseritur ad remissa omnia medicante.

Brozowski Rosnowskie Obligat

Comparatus personatus coram officio Archig. Primitib. Castren. Capitan. Primi. Nobilis Albertus Brozowski sannus mente et corpore existens a Terris
distributis iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus.
cedendo huic autem iurisdictioni Castren. Primitib. his quod ad actum presentem
attinet se cum successoribus bonis suis generati omnibus totatis et plenarie
in corporans atque subiectis yalam libere publice ac expresso regnus. Quia
ipsius bona sua hereditaria vobis totam et integrum sostenit suam Antoniowiski
antiquity nuncupatus cum adiunctis in villa Hordynia districtis praeconis
consistit se vero regnum post patrem suos iure naturae successione con-
cernit. Cum omni Commissionum iure dominio et proprietate cum omnibus
et singulis bonorum officiis utilitatibus fructibus prouentibus redditis et mo-
lumentis agri prabit campis auxiliis praesertim stagnis lacubus vocationi.
bus attinentibus et pertinentibus generati uniuersitate nichil ex Commissione om-
nibus iuriis dominii propriatis tituli et factus ac cuiuslibet competitoris pro-
rogatus pro se suisque successoribus aut aliis quocum reseruantur excepti-
endo item ita late longe circumferentia que prout possit bonorum hereditatis
genitibus meritis limitibus ab antiquo extendit et pro tendit et prout cum
bona ipsorum et regni poli tenuit habuit et possidebat ipsum et ceteris
ac eisdem sensu bat. Nam et nunc et de fato Nobilis Stanislaus Rosnowski
et ipse posterius in summa Contum florensis pecunie poloni monete et numeri
in Regno cunctis florenum quemlibet grossis夷tata polon computando
certiori iusti et lequidi de his multisque apud nos obligatum suum
penitus abhinc ad festum Conuersationis sancti Pauli Apostoli in anno mil-
lesimo secundario Trigesimo primo propter venturam incidentem

defectu vero ylure exemplaribus et summa supra seruata libet emittagis per
solutionis extrema ad aliud simile. Secundum Conuersationis sancti Pauli Apostoli
potest biennium proxime uno venturam incidere et sic consequenter de biennio
ad biennium triennio et festis res proxime ad immedias leges habebit usq.
ad exemplares corum bonorum et summa fata Contum florensis potest
integrum ad indicium sam solutionem inscripsit obligavit et inuadavit
pro ut in scibit obligat et inuadiat et sentibus. Sic enim exane idem re-
cognoscens Nobilis Albertus Brozowski Prostator Nobili Stanislaw Ro-
snowski Obligatum suo ipsis posterioris in eis bona et sentibus obligata
dat et admittit realem in homissione et actionem pacificam possessorum
per Alium Regni Generalem quancum et Nobilis duces dicquacung av-
luent officio et acceptans per ipsius obligatum. Etiam diligenter et bona
eadem et sentibus obligato tenendi possidens illis pacifice cognitum
et suuendi et resque suos suorum successorum quatuor bene placito modo
actuulo obligatio libere conuicte. Debet et tenet supra dicti regnum
prout se ac suos successores in eius bonis suis generatis omnibus summis
pecuniarum habiti et habendis in scibis et obligat et sentibus cunq; obliga-
tum suum aliquiposterioris in eisdem bonis obligatis et rote eis in
ab omnibus quamvis impositione iudicata quancum personam cuiuscum cor-
dictio et statu et sexu existet in omni Iudicio officio Regni bho-
quiclibet opus fuerit huius defendere evincere intercedere et liberare
indemnem cum posteris ipsis redire vogat ad exemplares bonorum eorum
et summa fata integrum et indicium sam per velacionem Nec non bona eadē
et sentibus per regnum obligata a bonis in genere iuribus et in scibis
personis et posterisque in eisdem bonis factis et facientibus hominum qui
que eis bonis in eisdem bona et sentibus obligata importatis et in postandis
lucis deniq; et placitis ac pccatis sed et iniquitatibus in quo con-
tra gradus iuri dependentibus in eisdem bonis obtentis et obstatibus